
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY NIEPORĘT 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Nieporęt na 2024 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 i z 2022 r. poz. 2375) Rada Gminy Nieporęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXXXV/37/2024 Rady Gminy Nieporęt z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nieporęt na 2024 rok” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 4480) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uśpieniu mogą podlegać wyłącznie zwierzęta, które są jeszcze ślepe i nie ma możliwości 
zapewnienia dla nich właścicieli.”; 

2) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami realizowana jest poprzez ich dokarmianie oraz stwarzanie 
warunków bytowania w miejscach dostosowanych do dotychczasowego schronienia, w tym poprzez: 

1) ustalanie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące; 

2) współpracę Gminy z opiekunami społecznymi oraz organizacjami, których statutowym celem 
działania jest ochrona zwierząt; 

3) udzielanie wolno żyjącym kotom pomocy weterynaryjnej; 

4) udzielanie pomocy opiekunom społecznym w opiece nad wolno żyjącymi kotami w formie zakupu 
przez Gminę karmy dla kotów i przekazanie jej osobom opiekującym się zwierzętami; 

5) udostępnienie przez Gminę klatek łapek umożliwiających bezpieczne wyłapywanie kotów wolno 
żyjących; 

6) poddawanie sterylizacji lub kastracji wolno żyjących kotów poprzez wydawanie skierowań na 
wykonanie zabiegów weterynaryjnych w tym zakresie przez Przychodnię weterynaryjną.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 6505



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieporęt. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nieporęt 

 
 

Piotr Pietrucha 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6505


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY NIEPORĘT z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-27T12:01:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




